
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Exp.48429/2024.Cát. Bact. y Virología Médicas. Ay . Rentado. Dr. Pavan

 
VISTO:

- La nota presentada por el Sr. Dr. JORGE PAVAN Profesor Titular de la Cátedra de Bacteriología y
Virología Médicas, en la cual solicita la designación de Ayudantes de Alumnos/as Rentados/as;

CONSIDERANDO:

 - Que el Tribunal integrado por el Sr. Prof. Dr. Jorge PAVAN, Sr. Prof. Asistente Dr. Mgter. Víctor
GIAYETTO, Sra. Prof. Adjunta Dra. Roxana CANNISTRACI, la Sra. Prof. Adjunta Dra. Patricia
BIGANZOLI, el Sr. Prof. Adjunto Dr. Leonardo FERREYRA y la Prof. Asistente Méd. Teresa LÓPEZ,
dictaminan el orden de mérito correspondiente en el acta de concurso interno realizado el día 7 de Marzo del
año 2024;

- Que se cumplió lo establecido en la reglamentación vigente;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art.1º: Designar por concurso a los/as Ayudantes Alumnos/as Rentados/as, que se mencionan a continuación,
en la clase que se detalla, en la Cátedra de Bioquímica y Biología Molecular, a partir del 01-04-2024 hasta
el día 30-03-2025:

“Clase A”

Sr. ORIGLIA, Sebastián Matías                                         DNI N°: 43.450.033

Sra. YUBEL, Agustina                                                       DNI N°: 43.147.451

Sra. DE GUERNICA MARTINOVICH, María Julieta            DNI N°: 44.794.540          

“Clase B”

 Sr. BONACORSI BARRENECHE, Agostina                      DNI N°:43.883.835



Art. 2°: Establecer que la designación efectuada se hará efectiva a partir de la fecha que consigna la
Dirección de Personal de la Facultad de Ciencias Médicas, en el acta que deberán firmar los interesados.

Art. 3°: Registrar y comunicar.

 

 

 


	numero_documento: RD-2024-835-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 21 de Marzo de 2024
		2024-03-21T08:11:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-21T08:58:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-21T08:58:34-0300
	GDE UNC




